HEXAMETER (DA) *

idem (DA 6M) et pythium (metrum), quod imperfecto pythio draconem compositum esse dicatur : MAVII ,AG 1, 50,19
 dicitur et Homerus in Margite suo miscuisse hos versus (dactylicum 6M et IA 3M) tamquam pares : MAVII ,AG 2, 79,12
 constet esse inter hos U (dactylicos hexametros et iambicos trimetros) quandam cognitionem : MAVII ,AG 2, 79,26

hoc metro (DA 6M) Homerus herorum virtutes est persecutus, sicut Horatius refert : MAVIJ ,AG 1, 50,15
 "res gestae..et tristia bella/ quo scribi possent numero (DA 6M), monstravit Homerus" : MAVIJ ,AG 1, 50,18
 compositum (DA 6M)..cum Delphorum incolae laudem Apollinis ita.."iē paian, iē paian, iē paian" : MAVIJ ,AG 1, 50,19
 in his enim [dactylo (6M) et iambico (3M)] metrorum omnium fundamenta subsistunt : MAVIJ ,AG 1, 50,23
 si harum neutram (PENT, hepthemimeren CA) inveneris, tertium TR in versu (DA 6M) conquires : MAVIJ ,AG 1, 65,18
 tertium trochaeum in versu (DA 6M) conquires, id est penthemimeren disyllabo clausam : MAVIJ ,AG 1, 65,18
 tertium trochaeum in versu (DA 6M) conquires...eodem modo et quartus trochaeus accipietur : MAVIJ ,AG 1, 65,18
 apud nos..versus (DA 6M) reperitur, in quo primus AP est..qui tamen certa ratione CR non est : MAVIJ ,AG 2, 72,24
 sex..pedes iambos (IA 5P) habet, ut ille (DA 6M) dactylos, cum uterque purus ex se figuratur : MAVIJ ,AG 2, 79,10
 probabimus omnia metra ex his profluere fontibus (DA 6M et IA 3M) et ad haec referri..capita : MAVIJ ,AG 2, 79,27
 probabimus...neque ullam aliunde quam ex his (DA 6M et IA 3M) esse originem metrorum : MAVIJ ,AG 2, 79,28
 ultimo pede (dactylici hexametri), quem spondeum esse debere in dubium non venit : MAVIJ ,AG 3, 107,15
 huic (DA 6M) si quarti pedis primam syllabam detrahias et novissimi ultimam,fiet versus (DA PE) : MAVIJ ,AG 3, 107,25
 eadem species (dactylici metri) erit, si supremos similiter pedes detrahias (hexametro) : MAVIJ ,AG 4, 142, 4

dactylici (6M) sive heroici metri (exemplum), ut "arma virumque..." : MAVIJ ,AG 1, 52,26
 "Mars pater, haec pateris, quae.." huius (DA 6M) penthemimeres "Mars pater.." dehinc "quae..." : MAVIJ ,AG 3, 107,18
 Choerilium..M..suprema tantum versus syllaba, quin sex pedibus profluat,brevius (dactylico 6M) : MAVIJ ,AG 3, 110,23
 Huic (hexametro DA)..si octavam syllabam a primordio versus auferas,fiet elegion..diestigmenon : MAVIJ ,AG 3, 111,13
 adiendo maiori (DA 6M) syllabam..detrahendo minori(3M IA)..uterque phalaecio M concluderetur : MAVIJ ,AG 3, 118, 5
 origo (ARIS AN) talisest...in principio..S longam..maxime, si in eo versu (DA 6M)..primus DA : MAVIJ ,AG 3, 124,26
 per incisionem singulorum (DA 6M, IA 3M) atque coniunctionem pleraque metrorum genera : MAVIJ ,AG 4, 141,19
 mollior (priapeus) receptis in versu (DA 6M) primo et quarto spondeis efficitur : MAVIJ ,AG 4, 151, 7
 in versu (DA 6M) primo et quarto spondeis efficitur (PRIA)..quos distinctio occultat auribus : MAVIJ ,AG 4, 151, 7
 ab his duobus (DA 6M, IA 3M) exorsus (Archilochus) multa metrorum genera variaque produxit : MAVIJ ,AG 4,1410,16

HEXAMETER (HERO V)

Heroici versus hexametri cola seu commata alia sunt..artiká, alia teliká, alia koiná : MAVIJ ,AG 2, 74, 8
 Heroici versus hexametri cola..e quis alia initii, alia clausulis versuum conexa respondent : MAVIJ ,AG 2, 74, 8
 Heroici V 6M..portiunculas..ausim dicere initiales et finales seu novissimales, communes autem : MAVIJ ,AG 2, 74, 8
 Heroici V 6M..portiunculas..ausim dicere..communes..quaes et initio et fini sociatae congruunt : MAVIJ ,AG 2, 74, 8

HEXAMETER (HERO)

In..pentametro..quidam..spondeum quintum..adnectunt..(non) anapaestum..quem 6M herous excludit : MAVIJ ,AG 3, 110, 1
 duabus autem spondeis, ut plerunque in heroo hexametro reperiuntur, si metrum (AN) claudatur... : MAVIJ ,AG 3, 112, 7
 "solvitur..et favoni"..si..unam dempseris..S, fiet..herous hexameter.."solvitur..veris et oni" : MAVIJ ,AG 3, 117,27
 archilochium M..ut est...".navibus". quodsi pro "navibus" "carinis"..fiet herous hexameter : MAVIJ ,AG 3, 122,26
 "pangunt carmina iam novem sorores": hexameter complebitur sic, "pangunt carmina tergeminæ.." : MAVIJ ,AG 4, 149,23
 "iuverunt" caput est incipientis hexametri: adiectis enim reliquis pedibus versus complebitur : MAVIJ ,AG 4, 153,29
 iambici metri..species..sex diversitates ex se metris dabunt, non alias quam hexameter herous : MAVIJ ,AG 3, 133, 8
 "flumina constiterint et acuto"..qui (4M HERO ARCH) adiectis duobus pedibus fiet hexameter... : MAVIJ ,AG 4, 166,33

(Homerum) herois hexametris trimetros iambicos tamquam pares numero miscuisse viderit : MAVIJ ,AG 1, 68,14
 "primus Erichthonius". in hac..clausula heroi hexametri dactylos duos esse et semipedem : MAVIJ ,AG 3, 108, 4
 ergo tetrameter sive versus sive hexametri heroi tome tertia : MAVIJ ,AG 3, 114,18
 huic si duos pedes heroi hexametri praeposueris..erit ex tetrametro (DA CD) hexameter talis... : MAVIJ ,AG 3, 115,10
 Archilechus paenultimis heroi hexametri partibus adiecta syllaba huius modi versum induxit... : MAVIJ ,AG 3, 117,12
 est (trimeter herous)..hexametri portio..pedibus tribus,quod genus a Graecis..hemiepes vocatur : MAVIJ ,AG 3, 119, 3
 metrum..informabitur..in..genere phalaeciorum per coniunctionem heroi hexametri et trochaici : MAVIJ ,AG 3, 121,12
 qui versus (DA 4M CT) adiecta residua metri parte efficietur hexameter herous hoc modo... : MAVIJ ,AG 3, 122, 3
 heroi 6M tres P cum inciderint interposita,ut V priapeus exigit,distinctione,eundem secernunt : MAVIJ ,AG 4, 151, 1
 solvo CHIA (glyconii) et novissima..S duabus ultimus brevibus coniungo...erit colon hexametri : MAVIJ ,AG 4, 152, 6

colon hexametri, cui si pherecratium heptasyllabum apposueris, hexametrum versum complebis : MAVII ,AG 4, 152, 6
metrum...archilochium...quod si simplex esse dixeris, vocabis hexametrum heroum perissosyllabes : MAVII ,D 4, 163,25
si superiori (ARCH) unam Dempseris..syllabam..ille herous hexameter fiet hoc modo... : MAVII ,AG 4, 164,23

HEXAMETER (HERO) *

post duas incisiones eius (6M HERO) proprias..tertia est ea quam boukolikén appellant : MAVII ,AG 3, 114,18
duas incisiones eius (hexametri heroi) proprias, id est penthemimeren et hephthemimeren : MAVII ,AG ", 114,18
"carmen Pierides struunt sorores" ita complebitur (hercus 6M), "carmen Pierides pangunt..." : MAVII ,AG 4, 149, 9
"castae Pierides, precor, adspirate canenti", et fit herous (hexameter) : MAVII ,AG 4, 149, 5
item (ALCM ST I)...hercus (hexameter), epodus huius (tetrameter epicus) : MAVII ,AG 4, 170,23

HEXAMETER (IA)

iambicum...hexametrum, qui per dipodias trimeter efficitur : MAVII ,AG 4, 141,15
e quo (dactylico metro Archilochus) primum iambicum [metrum]..formavit adaeque hexametrum : MAVII ,AG 4, 141,15
e quo (DA metro Archilochus)..iambicum..per detractionem unius temporis formavit..hexametrum : MAVII ,AG 4, 141,15
iambicum...hexametrum, qui per dipodias trimeter efficitur : MAVII ,AG 4, 141,15

HEXAMETER (PRIA)

glyconium (metrum)...quod in hexametrum priapeum converti sic poterit... : MAVII ,AG 4, 152, 3
glyconium..pherecrat, quibus coniunctis hexameter priapeus efficitur : MAVII ,AG 3, 119,28
6M priapeum..in quo sit primus SP, secundus et tertius DA, quartus SP, quintus DA, sextus SP : MAVII ,AG 4, 152, 3
colon hexametri (priapei)...par est huic...octasyllabo, qui choriambica compositione formatur : MAVII ,AG 4, 152, 6
colon hexametri, cui si pherecratium heptasyllabum apposueris, hexametrum versum complebis : MAVII ,AG 4, 152, 7

HEXAMETER (PRIA) *

par est..sequens pars (6M priapei)..heptasyllabo illi..qui spondeo et dactylo et TR subsistit : MAVII ,AG 4, 152,11

HEXAMETER (U)

epos est proprie heroicum metrum, quod..heroum facta versu hexametro comprehenduntur : MAVII ,AG 1, 50,12
cum hexameter versus metrorum omnium finis ac summa . t : MAVII ,AG 1, 53,21
anapaestos (DA pentametri)..qui fiunt..si duo ante ultimum hexametri versus pedem dactyli sunt : MAVII ,AG 3, 107,22
pentametri versus..prima species..de hexametri versus tome (penthemimere)..geminata conficitur : MAVII ,AG 3, 108, 1
si hexametro versui...primam detrahias syllabam, erit anapaesticus catalecticus : MAVII ,AG 3, 122,29
"siccas ducite.."..si duobus herois quattuor pedes coniungas, erit versus hexameter sic... : MAVII ,AG 4, 149,18
qui epicis non sunt, si per singulos pedes fer .., excedant necesse est modum hexametri V : MAVII ,AG 1, 53,23
periodos dicitur omni hexametri versus modum excedens : MAVII ,AG 1, 55, 7
de hexametri versus tome (PENT)...genus propriae versificationis inducitur...tripenthemimeres : MAVII ,AG 3, 108, 1
notandi..versus..hexametro et PE V per adiectionem et detractionem "que" syllabae communes : MAVII ,AG 3, 109,19
nunc ad ea (metra), quae de hexametro pari ratione propagata sunt, revertetur : MAVII ,AG 3, 120,10
si hexametro versui, cui in supremo spondeus seu TR sit, ceteri omnes DA, primam detrahias S... : MAVII ,AG 3, 122,29
qui (tres pedes dactyli) si inter se enuntiatione copulentur, hexametri V tenorem..praestabunt : MAVII ,AG 4, 151, 4
qui (tres pedes dactyli)..hexametri versus tenore integrum modumque praestabunt : MAVII ,AG 4, 151, 4
priapeum metrum..quod genus hexametri adeo atborret ab heroi lege... : MAVII ,AG 4, 151,19
metrum glyconium...cui si residuum clausula adieceris, fiet versus hexameter ita... : MAVII ,AG 4, 163, 8

HEXAMETER(HERO PRIA)

trimetrum epicum..cui si pherecratum adiunxeris heptasyllabum, hexametrum heroum..priapeum : MAVIJ ,AG 3, 119,20
hexametrum heroum..priapeum..qui constat ex spondeo, duobus DA, quarto SP, quinto DA, sexto SP : MAVIJ ,AG 3, 119,20

HEXAMETRON (HERO)

"laudabunt alii claram Rhodon aut Mitylenen". hoc trum heroum hexametron est : MAVIJ ,AG 4, 178,12
metrum heroum hexametron..cuius exemplum est ode XXVIII (CA I 28) "te maris et terrae..." : MAVIJ ,AG 4, 178,12
n heroum hexametron.."te maris et..", quod cum sit simplex et omnibus notum, praetermittendum : MAVIJ ,AG 4, 178,12
metrum heroum hexametron (CA I 7)..cui subiacet colum..tetrametrum epicum CT (ALCM ST I) : MAVIJ ,AG 4, 178,12

HEXAMETROS (IA)

Hexametro DA trimeter iambicus costratur, quem latine senarium nominamus, veluti hexametron : MAVIJ ,AG 2, 79, 9

HEXAMETRUM

metrorum genera..appellata..alia a numero pedum, ut trimetrum, tetrametrum, hexametrum; alia.. : MAVIJ ,AG 1, 51, 4
persuasum est nullum metrum hexametro posse esse maius : MAVIJ ,AG 2, 76,24
si dactylicus (versus) supergrederetur hexametrum, utique per syzygias scanderetur : MAVIJ ,AG 2, 76,26

HEXAMETRUM (CHIA CT)

genus (CHIA catalecticum) si hexametrum sit, philicum de auctoris tragoeiographi nomine : MAVIJ ,AG 2, 86,16
hexametrum (choriambicum) catalecticum...philicum nuncupari diximus : MAVIJ ,AG 2, 86,27
hexametrum (choriambicum) catalecticum...constat ex quinque choriambis et bacchio ultimo : MAVIJ ,AG 2, 86,27
Igitur ut a fastigio metri ad minora decursum habeamus, erit in hoc hexametrum (CHIA) CT... : MAVIJ ,AG 2, 86,27
genus (CHIA catalecticum) si hexametrum sit...aptum canendis laudibus Cereris et Liberae : MAVIJ ,AG 2, 86,16

HEXAMETRUM (DA CS)

hexametrum (DA)..CT in syllabam..habeat duos DA et SP, dehinc totidem DA et in fine syllabam : MAVIJ ,AG 2, 73,16
hexametrum..CT in syllabam,cuius..compositio est..ut "alma,parens genetrix divum,decus Oceano" : MAVIJ ,AG 2, 73,16

HEXAMETRUM (DA CT)

si trochaeus versus cluserit, XXIII (tempora), quem volunt haberi hexametrum catalecticum : MAVIJ ,AG 2, 72,21

HEXAMETRUM (DA)

Igitur dactylicum hexametrum constat e spondeo, trochaeo et eodem dactylo : MAVIJ ,AG 2, 70,12
dactylicum hexametrum...habet...sedes sex, quas Aristoxenus musicus choras vocat : MAVIJ ,AG 2, 70,12
dactylicum hexametrum..recipit etiam pedales figurae tres: has Graeci dicunt podiká schémata : MAVIJ ,AG 2, 70,12
dactylicum 6M..in sex partes dividitur per monopodian, aut in tres per dipodian, et fit 3M : MAVIJ ,AG 2, 70,12
dactylicum 6M..in sex partes..in tres..aut in duas per kóla..quibus omnis U constat, dirimitur : MAVIJ ,AG 2, 70,12
hexametrum (dactylicum), cui sex incisiones sunt.."Oceanum interea surgens Aurora reliquit" : MAVIJ ,AG 2, 73,16
hexametrum..si una syllaba brevius fuerit a legitimo hexametro heroo, dicetur diphilium metrum : MAVIJ ,AG 2, 73,16
DA 6M...e cuius genere..gignuntur, diphilium seu choerilium, logaoedicum seu archebulium... : MAVIJ ,AG 2, 70,12
DA 6M..e cuius genere..gignuntur..aeolicum sive saophicum et cetera, de quorum statu..dicemus : MAVIJ ,AG 2, 70,12

DA 6M..e cuius genere hac metrorum species gignuntur..de quorum statu ac ratione..dicemus : MAVI] ,AG 2, 70,12
metrum glyconium...est vero hexametri pars prior : MAVI] ,AG 4, 163, 7

HEXAMETRUM (DA) *

dactylicum (6M)..licet isdem subsistat pedibus, non..isdem divisionibus ut herous caeditur V : MAVI] ,AG 2, 70,23
alii loci extimi (dactylici hexametri), in quo tantum (TR) locabitur, praescriptione nituntur : MAVI] ,AG 2, 71,18
quotiens autem dactylus accedit, totiens syllaba ad crescit (in dactylico hexametro) : MAVI] ,AG 2, 72,16
per alternas dactyli et spondei vices inter se (species dactylicorum hexametrorum) abortae : MAVI] ,AG 2, 72,18
Graecos huic metro (DA 6M) molossum et PB et CR loco dactyli sub lege S communium admiscere : MAVI] ,AG 2, 72,22

quas species (dactylicorum 6M) sub exemplis enumerare...longum et...absurdum habeatur : MAVI] ,AG 2, 72,16

HEXAMETRUM (EPIC)

apud Horatium..epicum hexametrum, quod heroum dicitur, "laudabunt alii claram khodon aut..." : MAVI] ,AG 4, 172,14

HEXAMETRUM (HERO)

quod (archilochium versum) quidam hexametrum heroum perittosyllabes dixerunt : MAVI] ,AG 3, 117,19
omnia genera (M) ab 6M heroo et 3M IA derivata, quamvis et ian' → heroi sit traductivum : MAVI] ,AG 4, 146,23
omnia genera (M) ab 6M heroo et 3M IA derivata..nec quicquam sine his per se posse subsistere : MAVI] ,AG 4, 146,23

hexametrum..si una syllaba brevius fuerit a legitimo hexametro heroo, dicetur diphilium metrum : MAVI] ,AG 2, 73,21

ode scripta..ad dicolian.nam primum M..heroum 6M, secundum..[epodos] PENT elegiacon(ARCH ST I) : MAVI] ,AG 4, 182, 6

HEXAMETRUM (HERO) *

haec duo metra (6M HERO et IA 3M) ut elementa ceterorum ac semina habenda merito ac dicenda : MAVI] ,AG 4, 146,25

HEXAMETRUM (PAE)

hexametrum (PAE)..Aristophanes composit..ut sint paeones primi tres et insequantur *idem CR : MAVI] ,AG 2, 97,30

HEXAMETRUM (DA HERO)*

heroum (DA 6M)...in duas caeditur partes...penthemimeren et hepthemimeren : MAVI] ,AG 2, 70,21
quas tamen (species heroi hexametri) XXXII esse manifestum est : MAVI] ,AG 2, 72,18

HEXAMETRUM (DA PER.)*

perissosyllabes (DA 6M) inserta protenditur syllaba, HC...decursis sex P superfluens invenitur : MAVI] ,AG 4, 163,30
ode (CA IV .) scripta est ad dicolian (ARCH ST I), et est primum colon epos heroum hexametrum : MAVI] ,AG 4, 169,19

HEXAMETRUM (HERO EPOS)
HEXAMETRUS (DA HERO)

in 6M..tronaeum IA PY SP..inveniri, si velis alias, qua: 6M heroi lex postulat, scandere : MAVI] ,AG 2, 73,27

HEXAMETRUS (DA)
illum (dactylum) a sex pedum cursu hexametrum...appellari voluerunt : MAVI] ,AG 3, 132, *